
III. ročník soutěže "NOVÝ MOBIL" - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 17 Říjen 2016 06:44

  

  

Město Vysoké Mýto, Technické služby Vysoké Mýto,  B-COM systém s.r.o. - partnerská
prodejna  T-Mobile Vysoké Mýto a KAPEX s.r.o. pořádají již III. ročník soutěže " NOVÝ MOBIL".

  

Odevzdejte kompletní, vysloužilý mobilní telefon na sběrné dvory v ulici Průmyslové, či Kpt.
Poplera nebo v partnerské prodejně T-Mobile na náměstí Přem. Ot. II. č.p.205 ve Vysokém
Mýtě. Vyplňte soutěžní kupón a budete zařazení do soutěže o velmi hodnotné ceny.

  

Cílem soutěže je motivovat občany, aby se zbavili vysloužilých mobilních telefonů, které leží
doma v zásůvkách. Tyto telefony nepatří tam ani do popelových nádob.  Odevzdané přístroje
budou předány společnosti KAPEX s.r.o.. Materiály z těchto telefonů boudou znovu 
využity na výrobu nových telefonů a jiné elektroniky.

  

Mobilní telefony odevzdávejte do 9.12.2016 na sběrná místa.

  

Losování proběhne 13.12.2016. Pokud budete mít štěstí, múžete vyhrát velmi hodnotné ceny,
které můžete darovat pod stromeček sobě, či svým blízkým.

  

 1 / 1


